
 

 

 

ARU/SPC/FE                  ALBO per 15 gg consecutivi  

      

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 294 del 25.05.2021 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per soli titoli, 

per il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Criminalità organizzata, corruzione e 

pandemia: le risposte della società civile”, presso la Classe di Scienze Politico-Sociali, 

nell’ambito del settore concorsuale 14/A2 – Scienza politica (settore scientifico disciplinare 

SPS/04 – Scienza politica), per la collaborazione al progetto CI19_RT_DELLAPORTA dal titolo 

“La realizzazione di attività di analisi e ricerca sui fenomeni corruttivi e di criminalità 

organizzata in Toscana e la creazione di un rapporto annuale su questi fenomeni”, nell’ambito 

del Secondo Accordo che aggiorna e sostituisce il primo tra Regione Toscana e Scuola Normale 

Superiore, sottoscritto il 5 maggio 2020; 

VISTI gli atti relativi alla selezione prodotti dalla Commissione giudicatrice appositamente nominata; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

 

         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di un assegno di 

ricerca denominato “Criminalità organizzata, corruzione e pandemia: le risposte della società civile”, 

presso la Classe di Scienze Politico-Sociali, nell’ambito del settore concorsuale 14/A2 – Scienza politica 

(settore scientifico disciplinare SPS/04 – Scienza politica), per la collaborazione al progetto 

CI19_RT_DELLAPORTA dal titolo “La realizzazione di attività di analisi e ricerca sui fenomeni 

corruttivi e di criminalità organizzata in Toscana e la creazione di un rapporto annuale su questi 

fenomeni”, nell’ambito del Secondo Accordo che aggiorna e sostituisce il primo tra Regione Toscana e 

Scuola Normale Superiore, sottoscritto il 5 maggio 2020, nonché la seguente graduatoria di merito: 

 

       1.  Gianni Del Panta                punti 82/100 

       2.  Federico Alagna                 punti 74/100 

 

      Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, viene dichiarato vincitore il dott. Gianni Del 

Panta, con punti 82/100. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola.     

  

Dall’ultimo giorno di pubblicazione decorre il termine di 60 giorni per eventuali ricorsi al TAR Toscana.

  

                                                                                                                                                                                                                                                  

IL DIRETTORE 

                                                                                                      Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 




		2021-07-14T10:27:27+0000
	Luigi Ambrosio




